
 
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                   Чугуївського району Харківської області 
                                                    IVсесія VIII скликання 

 

14 січня  2021 року                               №118 
 

Про затвердження доповнень до 
Переліку об’єктів нерухомого майна 
комунальної власності територіальної 
громади Слобожанської селищної ради 

 

 Відповідно до ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою упорядкування статусу об’єктів нерухомого майна комунальної 
власності територіальної громади Слобожанської селищної ради, враховуючи 
Акти- приймання передачі майна закладів освіти, охорони здоров’я, культури  
затвердженні рішенням   III сесії Слобожанської селищної ради  VIII скликання  
від 22.12.2020р.; № 75-VIII «Про затвердження актів приймання-передачі 
книжкового фонду та майна бібліотек», №94-VIII «Про затвердження  Акту 
приймання-передачі Комунального початкового спеціалізованого мистецького 
навчального закладу «Слобожанська дитяча музична школа» Зміївської районної 
ради Харківської області, №76- VIII «Про затвердження  Акту приймання-

передачі  Слобожанського ліцею №1 Зміївської районної ради Харківської 
області», №78- VIII «Про затвердження  Акту приймання-передачі  
Слобожанської гімназії №2 Зміївської районної ради Харківської області»,№ 80- 

VIII «Про затвердження  Акту приймання-передачі Комунального закладу 
«Шебелинська загальноосвітня школа  I- III ступенів» Зміївської районної ради 
Харківської області»,№ 82- VIII «Про затвердження  Акту приймання-передачі 
Комунального закладу «Геніївська загальноосвітня школа I - II ступенів 
Зміївської районної ради Харківської області», №84-VIII «Про затвердження  
Акту приймання-передачі Комунального закладу "Геніївська загальноосвітня 
школа  І - ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ ГЕРОЯ РАДЯНСЬКОГО СОЮЗУ ІВАНА 
ІВАНОВИЧА ПРОТОПОПОВА Зміївської районної ради Харківської області», 
№86-VIII «Про затвердження  Акту приймання-передачі Комунального закладу 
«Нижньобишкинська загальноосвітня школа I - II ступенів» Зміївської районної 
ради Харківської області», №88-VIII «Про затвердження  Акту приймання-

передачі Комунального закладу «Скрипаївська загальноосвітня школа  I- III 

ступенів імені Героя Радянського Союзу Миколи Федоровича Паська» Зміївської 
районної ради Харківської області», №90-VIII «Про затвердження  Акту 
приймання-передачі Комунального закладу «Лиманська загальноосвітня школа  I 
- III ступенів Зміївської районної ради Харківської області», №92-VIII «Про 
затвердження  Акту приймання-передачі Комунального закладу 
«Шелудьківський ліцей імені Героя Радянського Союзу Юхима Єгоровича 
Кравцова» Зміївської районної ради Харківської області», №96-VIII «Про 



затвердження Акту приймання-передачі Комунального некомерційного 
підприємства «Слобожанська районна лікарня» Зміївської районної ради 
Харківської області» та рішенням   IV сесії Слобожанської селищної ради  VIII 

скликання  від 14.01.2021р.: № 117- VIII «Про затвердження  Актів приймання-

передачі майна сільських рад розформованих територіальних громад», №116 

«Про затвердження  Актів приймання-передачі нерухомого майна амбулаторій 
загальної практики-сімейної медицини та фельдшерських пунктів», селищна 
рада: 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити наступні доповнення до  Переліку об’єктів нерухомого майна 
комунальної власності територіальної громади Слобожанської селищної ради, 

затвердженого  рішенням LХХ сесія Слобожанської селищної ради  VIІ 
скликання від 23 квітня 2020р. № 1231-VIІ: 
      

№ 

п/п 

Назва об’єктів Юридична адреса 

Комунальне некомерційне підприємство «Слобожанська  лікарня» 

1 Комплекс в тому числі: Харківська обл., Чугуївський 
район, 

смт. Слобожанське, вул. Дружби, 
будинок 12 

Лікувальний корпус інфекційне 
відділення 

Головний корпус лікарні 
Господарський корпус (гараж, 
пральня) 

Морг 

Матеріальний склад 

Пандус 

2 Комплекс Харківська обл., Чугуївський 

район, 

смт. Слобожанське, вул. 
Оздоровча, будинок 2 

Лікувальний корпус 

Пологовий будинок 

Харчоблок 

                              Відділ освіти Слобожанської селищної ради 

1 

Громадський будинок. Майстерня 

 Харківська обл., Чугуївський 
район село Нижній Бишкин, вул. 

40 років Перемоги, будинок 35а. 

2 Громадський будинок: Приміщення 
школи (огорожа, спортивна 
площадка) 

Харківська обл., Чугуївський 
район, село Нижній Бишкин, вул. 

40 років Перемоги, будинок 35. 

Туалет 

Блочно-модульна котельня 

3 Громадський будинок. Приміщення 
школи 

Харківська обл., Чугуївський 
район, село Геніївка, вул. 
Молодіжна, будинок 2- А, Колодязь 

Котельня транспортабельна УКТ-200 



з обладнанням 

Льох  
Огорожа-13 шт.(секції-пластини 
13шт.) 
Сарай 

Сарай 

Тепломережа 

 

4 Громадський будинок: 

Приміщення школи. 
 Харківська обл., Чугуївський 
район, село Геніївка, вул. 

Комарова, будинок 2 Колодязь 

Кочегарка 

Льох 

Майстерня 

Огорожа металева  30 cекцій 

Огорожа металева 40 секцій 

Теплотраса 

Туалет 

Туалет 

5 Громадський будинок: Приміщення 
школи. 

Харківська обл., Чугуївський 
район, село Геніївка, вул. Вишнева, 
будинок 141, приміщення 1. 

6 Громадський будинок: Приміщення 
гімназії (асфальтові тротуари, 
огорожа) 
 

Харківська обл., Чугуївський 
район, смт.  Слобожанське, вул. 

Спортивна, будинок 1 

Гараж 

Сарай 2 поверховий  

Сарай 3 відділення  

7 Громадський будинок з 
господарськими (допоміжними) 
будівлями та спорудами: 

Приміщення школи (гаражі,теплиця) 

Харківська обл., Чугуївський 
район, село Лиман, площа 
Покровська, будинок 6- А, 

Туалет дерев'яний 

8 Громадський будинок з 
господарськими (допоміжними) 
будівлями та спорудами: 

Приміщення ліцею (сарай, горожа, 
спортивна площадка) 

Харківська обл., Чугуївський 

район, смт. Слобожанське, 
вул.Сергія Закори, будинок 28 

Гараж 

Гараж 

Асфальтовані тротуари 

9 Громадський будинок з 
господарськими (допоміжними) 
будівлями та спорудами: 

 Харківська обл., Чугуївський 
район село Скрипаї, вул. Широка, 

будинок 93- Б 



Приміщення школи  

Їдальня з підвалом 

Котельня з обладнанням 

Павільйон 

 Приміщення майстерні 
Сарай з підвалом 

Теплотраса 

10 Громадський будинок з 
господарськими (допоміжними) 
будівлями та спорудами : 
Приміщення школи 

Харківська обл., Чугуївський 
район,село Скрипаї, вул. Широка, 

будинок 93- А 

 

11 Громадський будинок:  

Приміщення школи (спортивна 
площадка) 

селище Донець, вул. Садова, 

будинок 1- А 

Водопровід 

Каналізація 

Огорожа 

Пожарний резервуар 

Радіофікація 

Сарай з овочесховищем 

Сміттєзбирач 

Телефонізація 

Теплофікація 

Тротуари та площадки 

12 Громадський будинок: 

Приміщення школи з сараєм, 
майстернею, туалетом   

Харківська обл., Чугуївський 
район ,селище Благодатне, вулиця 
Механізаторська, №1 

 

13 Нежитлова будівля. Приміщення 
школи (водонапірна башта, КНС) 

Харківська обл., Чугуївський 
район, село Шелудьківка, вул. 

Горького, будинок 67- Г Гараж 

Овочесховище 

Скважина 

Туалет 

14 Приміщення  Лиманського 
дошкільного навчального закладу 

Харківська обл., Чугуївський 
район, село Лиман, вул. Станційна, 
буд.2а Льох 

Павільйон дитячий 

15 Нежитловабудівля Харківська обл., Чугуївський 
район, село Шелудьківка, вул. 
Харківська, буд.6а. 

Приміщеннядошкільногонавчального 
закладу 

Баня 

Гараж 



Підвал 

Підсобне приміщення (сарай) 
Павильони 

Туалет 

              Слобожанська селищна рада смт. Слобожанське, вул. Миру,7 

1 

Нежитлове вбудоване приміщення 
(ФАП): 

Будівля амбулаторії 

Харківська обл., Чугуївський 

район селище Благодатне, вул. 
Механізаторська, будинок 2 

приміщення 1 

2 Нежитловий будинок:  

Будівля амбулаторії 
Харківська обл., Чугуївський 

район, село Геніївка, вул. Вишнева, 
будинок 32 а 

 
 

Туалет 

3 Нежитловий будівля: 
Будівля амбулаторії 
 

Харківська обл., Чугуївський 
район, селище Донець, вул. 
Привокзальна, будинок 14а 

4 Вбудоване приміщення на I-му 
поверсі одноповерхового 
нежитлового будинку (ФАП): 

Будівля ФП 

Харківська обл., Чугуївський 
район, село Геніївка, вул. Вишнева, 
буд.141, приміщення 2. 

Тротуар 

5 

Нежитловий будинок: 

Будівля амбулаторії 

Харківська обл., Чугуївський 
район, село Нижній Бишкин, вул. 
40 років Перемоги, будинок  30 

6 Нежитловий будівля 

(амбулаторія сімейної медицини): 

Харківська обл., Чугуївський 
район, село Скрипаї, вул. Широка, 
будинок 45а Будівля амбулаторії 

Сарай 

Туалет 

Огорожа металева (10шт.) 
7 Громадський будинок (ФАП): Харківська обл., Чугуївський 

район, село Черкаський Бишкин, 
вул. Миру, будинок 61 

Будівля ФП 

Сарай дерев’яний 

Туалет дерев’яний 

8 Нежитловий будівля: Харківська обл., Чугуївський 
район, село Шелудьківка, вул. 
Горького, будинок 65  

Будівля лікувальний корпус 

Гараж 

Туалет 

Фінський будинок ренгенкабінет 

Огорожа (сітка) 

9 Громадський будинок: 
 

Харківська обл., Чугуївський 
район, село Нижній Бишкин, вул. 
40 років Перемоги, будинок  22  Приміщення сільської ради 

(замощення, флашток) 
Туалет 



Допоміжна будівля: котельна 

10 

Нежитлова будівля:  
Адміністративна будівля 

Харківська обл., Чугуївський 
район, село Геніївка, вулиця 
Вишнева, буд. 32. 

11 Нежитлова будівля Лиманської 
сільської ради (колишня) 

Харківська обл., Чугуївський 
район, село. Лиман, вул. Садова, 
буд.133 

12 Нежитлова будівля, Гаражні бокси 

 

Харківська обл., Чугуївський 
район, село. Лиман, вул. Широка, 

буд.3 

13 Громадський будинок: Харківська обл., Чугуївський 
район село Скрипаї, вул. Широка, 

буд.55А. 

 

Будівля сільської ради 

Сарай 

14 Нежитлова будівля: 
(Виконоком Шелудьківської 
сільської ради ) 

Харківська обл., Чугуївський 
район село Шелудьківка, вул. 
Дружби, буд.88 

Відділ культури, туризму, молоді та спорту Слобожанської селищної ради 

1 Громадський будинок: 

 

Харківська обл., Чугуївський 
район, село Нижній Бишкин, вул. 
40 років Перемоги, будинок  26 

Будинок культури  
 Сарай 

2 Громадський будинок: 

 

Харківська обл., Чугуївський 
район, село Черкаський Бишкин, 
вул. Миру 61Г 

Приміщення будівлі клубу 

Блок кімната 

Туалет 

3 Громадський будинок: Харківська обл., Чугуївський 
район, село Лиман, площа 
Покровська, буд.5 

Сільський будинок культури 

4 Нежитлова будівля: 
Бібліотека 

Харківська обл., Чугуївський 
район, 

Село Скрипаї, вул. Широка буд.41 Сарай 

КП «Комунальник»  смт. Слобожанське, вул. Дружби, 7 

Електричні мережі вуличного освітлення населених пунктів Слобожанської 
селищної ради 

1 
Вуличне освітлення  С. Черкаський 
Бишкин: 

 

 

Харківська обл., Чугуївський 
район, село  Черкаський Бишкин:  
вул. Сунична, вул. Миру, вул. 
Лісна, вул. Дружби, вул. Східна, 
вул. Березова 



2 

Вуличне освітлення  С. Нижній 
Бишкин 

Харківська обл., Чугуївський 
район, село  Нижній  Бишкин:  
вул. 40 років Перемоги, вул. 
Донецька, вул. Першотравнева, 
вул. Садова, вул. Вишнева, вул. 
Гагаріна, пров. Солдатський. 

3 

Вуличне освітлення  С. Геївка 

Харківська обл., Чугуївський 
район, село Геївка: вул. Лугова, 

вул. Підгірна, вул. Степова. 

4 

Вуличне освітлення  С. Суха 
Гомільша на сонячних батареях 

Харківська обл., Чугуївський 
район, село Суха Гомільша,  вул. 
Визволителів. 

5 

Система вуличного освітлення  
Харківська обл., Чугуївський 
район, село Дачне, вул. Курортна 

6 

Вуличного освітлення. 

Харківська обл., Чугуївський 
район, село Українське, вул. 
Українська 

7 

Система вуличного освітлення  
 

Харківська обл., Чугуївський 
район, село  Геніївка: вул. Гагаріна, 
вул. Вишнева, вул. Дружби, пров. 
Сонячний, вул. Молодіжна, вул. 
Вільховатка, вул. Комарова. 
  

8 

Вуличне освітлення с. Лиман 

Харківська обл., Чугуївський 
район, село Лиман: площа. 
Покровська, вул. Андріївська,  
вул. Слобожанська, в-д 
Андріївський, Вул. Шаляпіна, вул. 
Калинова,пров. Комарова,  

вул. Першотравнева, пров. 
Першотравневий, вул. 
Комишувата, вул. Охотнича, вул. 
Робоча, вул. Зміївська, вул. 

Слобожанська, вул.Гагаріна, вул. 
Садова, пров. Садовий, вул. 
Шевченко,  пров. Шевченко, вул 
Франка, вул. Чайковського,вул. 
Москаленківська, в-д 
Москаленківський, вул. Козача,  
вул. Українська, вул. О. Вишні, 
пров. Низовий, вул. Світлична, 
вул. Перемоги, вул.Станційна,       
вул.8-го Березня, вул. Зміївська, 
 в-д Зміївський, вул. Данкова,  вул. 



Широка, пров. Лермонтова, вул. 
Єгорівська,вул. Хуторянська, вул. 
Лермонтова, вул. Дружби, 
вул.Армійська,  вул. Будівельна,     
 вул. Матросова,  вул. Шкільна, 
вул. Космічна, вул. Озерна, пров. 
Хуторянський. пров. Горького 

9 

Вуличне освітлення  с. Скрипаї 

Харківська обл., Чугуївський 
район, село Скрипаї: вул. Воїнів 
Сибіряків,вул. Лісна,вул. Широка, 

вул. Нижня, вул. Миру, вул. 
Слобідська, вул. Першотравнева, 

вул.Дружби, вул. Шевченка, 
пров.Набережний, вул. Польова 

10 

Вуличне освітлення с. Шелудьківка 

Харківська обл., Чугуївський 
район, село Шелудьківка: вул. Л. 
Українки, вул.Піщана, вул.Озерна, 

вул.Горького(територія парку), 
вул.Кошового, вул.Мічуріна, пров. 
Піщаний, вул. Дружби, вул. 
Польова, вул.Горького, 

вул.Харківська, вул. Озерна, вул. 
Лісна, вул. Набережна, вул.Садова, 

вул.Вишнева, пров. Мічуріна, 

пров. Польовий ,вул.Огородня, вул. 
Лугова 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну з питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, 
праці, торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії-
Юношев В.О.).  
 

Слобожанський селищний голова                                                Дмитро ДІХТЯР 


